АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                                                                                                № 241
О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 31.10.2017 №1518 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования город Гороховец»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства  Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Указом Губернатора Владимирской области  от 26.02.2017 №20 «О создании межведомственной комиссии при Губернаторе области по обеспечению реализации приоритетного  проекта «Формирование комфортной городской среды»  администрация Гороховецкого района постановляет:
       1.Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации Гороховецкого района от 31.10.2017 №1518 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования город Гороховец», дополнив раздел 2 «Основные функции комиссии» абзацами следующего содержания:
«-организация и проведение общественного обсуждения проектов для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды;

- организация и проведение общественного обсуждения и подведения итогов приема предложений от населения по выбору общественной территории и предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на который будет реализовываться проект  благоустройства.»

       2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района.
       3.Настоящее    постановление    вступает   в  силу   со   дня  его  подписания, подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».
Глава администрации района                                                            Д.В.Наумов